
UCHWAŁA NR XXIII/135/2013
RADY GMINY OSIEK

z dnia 12 sierpnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntów położonych w miejscowości Osiek, stanowiących własność 
Gminy Osiek, na grunty stanowiące własność osoby fizycznej. 

Na podstawie na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 jednolity tekst) oraz w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 jednolity tekst) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę działki położonej w Osieku, stanowiącej własność Gminy Osiek o nr 
geodezyjnym 207, o powierzchni 100 m2, zapisanej w księdze wieczystej GD1A/00027064/8, na działkę położoną 
w Osieku, stanowiącą własność osoby fizycznej o nr geodezyjnym 299, o powierzchni 100 m2, zapisaną w księdze 
wieczystej GD1A/00002202/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłos

Id: 1F22CD72-061D-447B-84F1-5245F70EB471. Podpisany Strona 1




